
Краевое государственное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Петропавловск-Камчатская школа № 1 для обучающихся с 

ограниченными возможностями здоровья» 

 

ПРИКАЗ 

г. Петропавловск-Камчатский 

26.08.2024 № 92-ОД 

 

О комплектовании классов  

на 2024-2025 учебный год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», действующими санитарными 

правилами СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к 

организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и 

молодёжи», Уставом КГОБУ «Петропавловск-Камчатская школа № 1 для 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить комплектацию классов на 2024-2025 учебный год (приложение 

№ 1). 

2. Утвердить списочный состав классов на 2024-2025 учебный год 

(приложение № 2). 

3. Классным руководителям 11-12 классов оформить личные дела вновь 

прибывших обучающихся и сформировать папки личных дел по классам в 

срок до 10.09.2024. 

 

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор 

 

С.И. Кирпиченко 
  



Приложение № 1  

к приказу № 92-ОД от 26.08.2024 

 

 

 

 

КОМПЛЕКТОВАНИЕ КЛАССОВ НА 2024-2025 УЧЕБНЫЙ ГОД 
 

 

 

№ 

п.п. 

Классы Количество обучающихся 

1.  11-  1 «А» 5 

2.  2-4 «А» 15 

3.  5-6 «А» 8 

4.  6-7 «А» 8 

5.  7-8 «А» 7 

6.  8 «А» 7 

7.  9 «А» 12 

8.  10 «А» 6 

9.  11-12 «А» 13 

10.  1-2 «И» 7 

11.  4 «И» 7 

12.  6,8,9 «И» 12 

13.  9,10,11 «И» 9 

 13 классов 116 обучающихся 
 

  



 


		2024-09-27T12:31:45+1200
	Кирпиченко Светлана Ивановна




